公 告
主旨：公告本院 2025 Spring（113 學年度第 2 學期）國際交換學生

甄選結果。

說明：

一、 錄取名單及名次排序表如後。

二、 請於 2024 年 6 月 20 日（四）下午 5：00 前至以下連結回覆交換意願。

三、 交換意願回覆連結：https://forms.gle/AoBGxQHB5uB7YgPHA。

四、 錄取資格確認書及棄權聲明書下載：https://outgoing-iep.nccu.edu.tw/node/42。

五、 欲接受交換資格者，需上傳填妥之「錄取資格確認書」及「保證金繳費收據或截圖」並請

再次詳讀「國立政治大學商學院國際交換學生計畫施行辦法」及「國立政治大學商學院交

換生義務履行要點」（以上辦法及要點請參閱簡章）。

六、 新台幣壹萬元整保證金（請使用實體/網路 ATM 轉帳），繳費帳號將於 2024 年 6 月 13 日

前以 email 方式寄出，未收到者請務必儘速來信/電告知，並請於 2024 年 6 月 14 日起至

2024 年 6 月 20 日下午 5：00 間完成繳費。

七、 欲放棄交換資格且欲參加後補者，需上傳填妥之「棄權聲明書」。

八、 回傳表單後會立即收到回覆副本。如未收到，請務必與回覆截止時間前與本辦公室聯繫。

九、 逾期未回覆交換意願者，將視為放棄，且不可參與後補作業。

十、 後補作業：未錄取及已錄取但回覆棄權者皆可參與後補。本院預計於 2024 年 6 月 25 日前

以 email 方式通知具後補資格者後補進行方式，後補名單預計於 2024 年 6 月 30 日前公告。

十一、 如有任何疑問，請於 2024 年 6 月 20 日下午 5：00 前以書面方式送交本院國際事務辦公

室，俾便提報委員會處理。

十二、 承辦人：黃千容助教 分機：67911。

商學院國際事務辦公室

2024 年 6 月 13 日

https://forms.gle/AoBGxQHB5uB7YgPHA
https://outgoing-iep.nccu.edu.tw/node/42
https://outgoing-iep.nccu.edu.tw/sites/default/files/113-2%E5%95%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E5%9C%8B%E9%9A%9B%E4%BA%A4%E6%8F%9B%E5%AD%B8%E7%94%9F%E7%94%84%E9%81%B8%E7%B0%A1%E7%AB%A0.pdf

 113學年度第2學期商學院國際交換學生錄取名單

學號 姓名 學校 學期
110307019 林O安 Aston University Business School Spring
110305090 王O玟 Audencia Business School Spring
111351040 陳O期 Audencia Business School Spring
111305037 楊O鈞 BI Norwegian Business School Spring
110302032 黃O蓁 Burgundy School of Business Spring

110307032 林O頤
Chinese University of Hong Kong Faculty of Business
Administration

Spring

109307018 羅O之 EM Normandie Business School Spring
112306029 楊O萱 EM Strasbourg Business School Spring
111352020 吳O賢 ERASMUS University Rotterdam School of Management Spring
109301021 李O綸 ESSCA School of Management Spring
112306089 石O瑄 Grenoble School of Management Spring
112363072 黃O濤 HEC Liege Spring
110308047 許O儒 HEC Montreal Spring

110304054 黃O維
Hong Kong University of Science and Technology Business
School

Spring

109501013 蕭O晉 IE Business School Spring
109104051 蔡O珊 NEOMA Business School Spring
110701008 蕭O朋 Renmin University of China School of Business Spring
111301073 謝O妤 Rennes School of Business Spring
112364208 廖O儀 SGH Warsaw School of Economics Spring
112306006 林O吟 Stockholm School of Economics Spring
112363059 邵O Thammasat University Business School Spring
110305095 黃O榛 UCL Louvain School of Management Spring
109302047 曾O緒 Universidad Torcuato Di Tella Spring
111363061 蔡O如 Universidad Torcuato Di Tella Spring
111351023 葉O秀 University of Amsterdam Faculty of Economics and Business Spring
109205085 陳O妘 University of Groningen Faculty of Economics and Business Spring
110306041 陳O鍒 University of Innsbruck School of Management Spring

110305008 廖O翔
University of Navarra School of Economics and Business
Administration

Spring

110306053 黃O筠 University of South Carolina Darla Moore School of Business Spring
111308034 李O安 University of St. Gallen Spring
110301069 劉O如 Western University Ivey Business School Spring

 113學年度第2學期商學院國際交換學生名次排序表

學號 名次
109104051 26
109205085 3
109301021 15
109302047 6
109307018 5
109501013 28
110301069 29
110302032 11
110304054 24
110305008 1
110305090 21
110305095 18
110306041 2
110306053 12
110307019 20
110307032 30
110308047 9
110701008 23
111301073 4
111305037 16
111308034 7
111351023 31
111351040 14
111352020 27
111363061 19
112306006 10
112306029 13
112306089 8
112363059 22
112363072 17
112364208 25

	公告版

	名次公告

	公告版

	公告版

	公告版